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Katma Değer Vergisi Oranında Değişiklik    

 

Sayı   2012/29 

 

ÖZET  

 

Bazı prefabrik yapı teslimlerinde uygulanan KDV oranı  geçici olarak % 

1’e indirildi  

 

 
 
27 Ocak 2012  tarihli ve 29186  sayılı Resmi Gazetede yayımlanan   2012/2697sayılı BKK ile   

24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve 

Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karara  göre 28 

Ocak 2012 tarihinden geçerli olmak üzere eklenen  geçici madde  ile  “15/7/2012 tarihine 

kadar uygulanmak üzere; okul, sağlık hizmet tesisi ve öğrenci yurdu olarak kullanılmak 

amacıyla inşa edilen prefabrik yapı teslimlerinde katma değer vergisi oranı %1 olarak 

belirlenmiştir.” 

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.  

         YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

                  İLHAN ALKILIÇ 

 

2012/2697 sayılı BKK aşağıda verilmiştir.   



 

27 Ocak 2012 CUMA Resmî Gazete Sayı : 28186 

BAKANLAR KURULU KARARI 

             Karar Sayısı : 2012/2697 
             Ekli “Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Karar”ın yürürlüğe konulması; Maliye Bakanlığının 16/1/2012 tarihli ve 71 sayılı yazısı üzerine, 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 28 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 16/1/2012 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 
  

MAL VE HİZMETLERE UYGULANACAK KATMA DEĞER VERGİSİ 

ORANLARININ TESPİTİNE İLİŞKİN KARARDA DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR KARAR 

MADDE 1 – 24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal ve 

Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karara aşağıdaki geçici madde 

eklenmiştir. 
“GEÇİCİ MADDE 1 – (1) 15/7/2012 tarihine kadar uygulanmak üzere; okul, sağlık hizmet tesisi ve öğrenci 

yurdu olarak kullanılmak amacıyla inşa edilen prefabrik yapı teslimlerinde katma değer vergisi oranı %1 olarak 

belirlenmiştir.” 
MADDE 2 – Bu Karar yayımını izleyen gün yürürlüğe girer. 
MADDE 3 – Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

  

Bakanlar Kurulu Kararının Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 
Tarihi Sayısı 

30/12/2007 26742 
Bakanlar Kurulu Kararında Değişiklik Yapan Düzenlemelerin Yayımlandığı Resmî Gazete'nin 

Tarihi Sayısı 
8/2/2008 26781 
6/4/2008 26839 
19/7/2008 26941 
20/9/2008 27003 
29/3/2009 27184 
28/4/2011 27918 

27/11/2011 28125 
27/12/2011 28155 

  

 


